
 

 

UCHWAŁA NR V/46/19 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Sędziejowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświa-

towe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sędziejowice: 

1) Szkoła Podstawowa im. Powstańców 1863 r. w Sędziejowicach, wchodząca w skład Zespołu Szkół Ogól-

nokształcących Nr 1 im. Powstańców 1863 r. w Sędziejowicach, z siedzibą w Sędziejowicach, ul. Powstań-

ców 1863 roku nr 6; 

2) Szkoła Podstawowa im. Jakuba Szymkiewicza w Marzeninie, wchodząca w skład Zespołu Szkół 

w Marzeninie z siedzibą w Marzeninie, ul. Łaska nr 7. 

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sędziejo-

wice: 

1) Obwód dla szkoły, o której mowa w § 1 pkt 1 obejmuje miejscowości: Sędziejowice, Sędziejowice – Kolo-

nia, Żagliny, Nowe Kozuby, Stare Kozuby, Lichawa, Podule, Sobiepany, Grabno, Zamość, Osiny, Siedlce, 

Korczyska, Grabica, Wola Wężykowa, Brzeski, Grabia, Grabia Trzecia, Przymiłów, Brody, Dobra, Kamo-

stek; 

2) Obwód dla szkoły, o której mowa w § 1 pkt 2 obejmuje miejscowości: Marzenin, Bilew, Wrzesiny, Ku-

strzyce, Niecenia, Rososza, Wola Marzeńska, Pruszków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVIII/228/17 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2017 r. poz. 1676). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego z mocą od 1 września 2019 r.     

  

 Przewodniczący Rady Gminy Sędziejowice 

 

 

Jarosław Bartczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2019 r.

Poz. 1694


		2019-03-21T09:16:03+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




